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+ l) Prin familie se intelpge sotul/solia Si copiii aflati in inftelinerea acestora

I. Buuuri imobile

1- Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv oele aflate in alte (id.

{- Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de aP6; (5) alte
extravilane, daca se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazi, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul buntlilor in coproprietate, oota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

categorii de terenuri

soluYsotia, copilul),

cunoscind prevederile art. 292 din Codut pen{l priviDd falsul itr declarafii, declar pe proprie rispundere
ca impreunl cu familia" defin urmitoarele:
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de iocuit; (3) case de vacanfa; (4) spatii comerciale/de

producfie.' 
*2) Lu "Titular" ." menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' sotuysoiia' copilul)'

iar incazul bunurilor in coprop etate! cota-parte 9i numele coproprieta(ilor '

II. Bunuri mobile
1. Autovebicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, lalupe, iohturi 9i alfe mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potriYit legii
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2. Bunuri sub formtr de metal€ prefioase, bijdterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti qi

trumismatici, obiecte care lac parte diilt iatrirnoniul cultural natrional s4u utriversrl' a ciror Yaloar€

itrsumatE depi$egte 5'000 de euro

N O T A :
Se vor menlio[a toate bunurile aflate in proprietat€, indiferent dac5 ele se afl6 sau tru pe teritoriul Romanie]

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare depitelte
ultimele 12 luni

3-000 de euro fiecare' si bunuri imot'ile instrlinate in



IV. Active financiar€

1. Contuii $i depozit€ bancare, fondud d€ investilii' forme echivalente de economisire ti investire'

inclusiv crrdurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora d€pileste 5'000 de euro

N O T A :
s" rroid""tu,u in"lu.iu cele aflate in binci sau institulii financiare din strainata€

*Categotiile indicdte sunt: (l) co'tt cweht satt echivalente (inclusiv card); (2)

""hirol"ri"; 
" 

13) Jonduri de ikwstilii sau echivalente' inclusit foncluri pritate de pe sii

acwnulare 6e "tor ieclara cele lJerctlte dnuluifiscdl antelior)'

2. Phs4mente, investitii directe ti lmPrumutwi acordete' daci valoarer de piati

acstora depigeste 5.000 de euro

;  N O T A :' 
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in shdindtate'

depoat bancar sau
sau alte sistefie cu

ios|rmatd a tuturor

*Categoliile indicate sLnt: (1) hirtii de traloare delintte (titluri de stat' certiJicate' oblBaliuni)' (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdlt comerciate; (3) impnmuturi 'lcordate in nu e personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc €chivalentul a 5'000 de euro pe

an:

: : : : . : . . . . . . . . . . .
N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in sheinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci' garantii emise in beneliciul unui terl, bunuri achizitionate in sistem leasiug li slte

asemenea bunuri, daci valoared lnsumati a tuturor acestora deplqetle 5.000 de euro

NOTA:
i Se vor declara inclusiv pasivele ftnanciare acumulate in $reindtate.

Yl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratuitsausubventionatefafidevalosreadepiati 'din
partea unor persoatre, organizatii, societati comercirle, regii autorome, companii/societdfi nalionale sau
institulii publice romAre4ti sau striine, inclusiY burs€, credite, garanrii, decotrtiri de cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depdteqte 500 de euro*
{

*Se excepteazd de la tleclarare cadourile ti tratdliile uzuale primite din partea rudelor fu gradul I si al I l-ba



- YII- venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de famili€, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Leges nr. 571/2003 privind codur fiscal, cu modificirire ri completirile urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenla declaratie coustituie act publie ti rdspuld potrivit legii p€trsle petrtru iDeractitatea sau

caracterEl incomplet al datelor menfionate.
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